
PROFILI Costo COSTO COMPLESSIVO

COSTO COMPLESSIVO DEL PERSONALE

 NON A TEMPO INDETERMINATO

€ 4.311.702,92

€ 4.782.261,10

€ 2.954.990,48

€ 12.048.954,50

Ufficio dirigenziale

Affari generali e Personale

Pubblicazione ai sensi dell'Art. 17, c. 1, d.lgs n. 33/2013

COLLABORATORI TECNICI DI RICERCA

RICERCATORI E TECNOLOGI

AMMINISTRATIVI

 Periodo di riferimento:   Anno 2015

 Aggiornato il:  1 Dicembre 2016


